
Отчет
о реализации мероприятий муниципальной программы 

«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов расположенных на территории Толмачёвского

городского поселения» за 2023 год
Мероприятия, входящие

в план мероприятий
программы 

Объем финансирования
План на 2023 год 

Объем финансирования
Факт за 2023  год 

Выполнено на отчетную дату (нарастающим
итогом), тыс. руб. 

Результат
выполнени
я / причины

не
выполнени

я

Исполнение,
%

Всего В том числе: Всего В том числе: Всего В том числе:

Федер
альны

й
бюдже

т 

Облас
тной

бюдже
т 

Местн
ый

бюдже
т 

Прочи
е 

Феде
ральн

ый
бюдж

ет 

Област
ной

бюджет 

Мест
ный

бюдже
т 

Прочие Федера
льный

бюджет 

Област
ной

бюдже
т 

Мест
ный

бюдже
т 

Прочие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Обслуживание  и
содержание
автомобильных  дорог
общего  пользования
местного значения

1926,66
667

1926,66
667

1599,7
9768

1599,7
9768

1599,7
9768

1599,7
9768

Выполнено
частично

83,0

Мероприятия  по
капитальному ремонту и
ремонту  автомобильных
дорог  общего
пользования  местного
значения

5984,74
721

5984,74
721

5984,7
4721

5984,7
4721

5984,7
4721

5984,7
4721

Исполнено 100,0

Мероприятия  по
капитальному ремонту и
ремонту  дворовых
территорий и проездов к
дворовым  территориям
многоквартирных домов

800,000
00

800,000
00

Не
исполнено

(аукцион не
состоялся)

0

Всего 8711,41
388

8711,4
1388

7584,5
4489

7584,5
4489

7584,5
4489

7584,5
4489

61,0

Ответственный  исполнитель : 
Специалист 1 категории
сектора ЖКХ, транспорта, благоустройства и молодёжной политики Риб Т.А.


