Отчет о реализации мероприятий муниципальной программы

«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов расположенных на территории Толмачёвского

городского поселения» за 2023 год

	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы	(Объем финансирования План на 2023 год					Объем финансирования Факт за 2023 год					Выполнено на отчетную дату (нарастающим итогом), тыс. руб.					Исполнение, %
		Всего	В том числе:			Всего	В том числе:				Всего		В том числе:			не выполнени		
			альны	тной	Местн ый	Прочи е		Феде ральн	Област ной	ный	Прочие		Федера льный	Област ной	ный	Прочие	Я	
			й бюдже т		бюдже т			ый бюдж ет	бюджет	бюдже т			бюджет	т	бюдже т			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Обслуживание и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	1926,66 667			1926,66 667		1599,7 9768			1599,7 9768		1599,7 9768			1599,7 9768		Выполнено частично	83,0
	Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения	5984,74 721			5984,74 721		5984,7 4721			5984,7 4721		5984,7 4721			5984,7 4721		Исполнено	100,0
		800,000			800,000												Не исполнено (аукцион не состоялся)	0
	Всего	8711,41 388			8711,4 1388		7584,5 4489			7584,5 4489		7584,5 4489			7584,5 4489			61,0

Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории

сектора ЖКХ, транспорта, благоустройства и молодёжной политики

Риб Т.А.